سال نخستین (شماره ۲) - طهران - شهریورماه ۱۳۰۴ ه.ش (۱۹۲۵ م.)

مجله سیاسی و ادبی
مصور

هر که از بهر خود نکفت سخن ،

بهر غیرش سخن بجان شنوند .

اهل عالم همه کشاورزند ؛

هر چه کارند همچنان دروند .

(اس عین)

# آینده

باقسمتهای تاریخی ، اجتماعی ،
اقتصادی و غیره

قابل توجه مخصوص

حضرت اشرف آقای رئیس الوزراء

## سپاه و سیاست

«السيف والقلم»